
 

 

いつも関東バスをご利用いただきましてありがとうございます。 
２０２５年９月３０日(火)をもちまして、「自治医大駅東」停留
所は上下線とも廃止いたします。 
ご利用のお客さまには大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒
ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

対象路線 
自治医大線 〈平日のみ運行〉 

（自治医大駅～自治医大駅東～自治医大病院） 

※「自治医大駅東」停留所は上下線とも廃止となります。 

 

「自治医大駅東」停留所 廃止のお知らせ 

・廃止日(利用終了日)・ ２０２５年９月３０日(火) 

＜お問い合わせ＞ 関東自動車 路線バス部 ☎0570-031811 

・１０月１日(水)以降は、「自治医大駅」と「自治医大病院」停留所間の 

直通運行となりますので、ご注意ください。・ 


